
DZIENNIK URZĘDOWY

H WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w OSTROŁĘCE

Nr 1 Ostrołęka, dnia 30 marca 1979 r. Poz. 1-8

Biblioteka Jagiellońska

Poz.
1 — Postanowienie Nr 36/59/78 Prezydium WRN

w Ostrołęce z dnia 22 listopada 1978 r. w spra­
wie nadania odznaki „Za zasługi dla wojewódz­
twa ostrołęckiego”.

2 — Zarządzenie Nr 86/78 Wojewody Ostrołęckiego
z dnia 30 grudnia 1978 r. w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny^ u zwierząt łownych na terenie 
województwa ostrołęckiego.

3 — Zarządzenie Nr 12/79 Wojewody Ostrołęckiego
z dnia 17 marca 1979 r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny u zwierząt domowych na terenie 
województwa ostrołęckięgo.

4 — Zarządzenie Nr 1/79 Naczelnika Gminy w Brań­
szczyku z dnia 8 stycznia 1979 r. w sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych przej­
mowanych na własność Państwa we wsi Brań­
szczyk, gminy Brańszczyk.

TRESC:

5 — Zarządzenie Nr 1/79 Naczelnika Gminy w Dłu­
gosiodle z dnia 14 lutego 1979 r. w sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Bosewo 
Stare, gminy Długosiodło.

6 — Zarządzenie Nr 1/79 Naczelnika Gminy w Ły­
sych z dnia 9 stycznia 1979 r. w sprawie usta­
lenia granic terenów budowlanych przejmowa- 
ńych na własność Państwa we wsi Łyse, gminy 
Łyse.

7 — Zarządzenie Nr 2/79 Naczelnika Gminy w Za­
brodziu z dnia 15 lutego 1979 r. w sprawie usta­
lenia granic terenów budowlanych przejmowa­
nych na własność Państwa we wsi Zabrodzie, 
gminy Zabrodzie.

8 — Ogłoszenie wykazu jednostek organizacyjnych
Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej działających 
na terenie województwa ostrołęckiego.

1

POSTANOWIENIE Nr 36/59/78
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W OSTROŁĘCE

z dnia 22 listopada 1978 r.
w sprawie nadania odznaki „Za zasługi dla województwa 
ostrołęckiego”.

Na podstawie § 2 uchwały nr VII/28/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej z dnia 28 kwietnia 1977 roku w sprawie 
ustanowienia odznaki „Za zasługi dla województwa ostro­
łęckiego” — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej po­
stanawia:

§ 1.
Przyznać odznakę „Za zasługi dla województwa ostro­

łęckiego” następującym działaczkom organizacji kobiecych 
z I Zjazdu Zarządu Wojewódzkiego Ligi Kobiet w Ostrołę­
ce:

1. Załuska Celina c. Waleriana
2. Stachowska Zofia c. Józefa
3. Hoffman Helena c. Konstantego
4. Jacek Helena c. Józefa
5. Chmielewska Jadwiga c. Antoniego
6. Tanianis Helena c. Aleksandra
7. Tkaczyk Janina c. Jakuba

§ 2.
Przyznać odznakę „Za zasługi dla województwa ostrołęc­

kiego” następującym działaczom Stronnictwa Demokratycz­
nego:

1. Bartkowska Irena c. Stefana
2. Dąbrowski Jerzy s. Bolesława
3. Chmielewski Roman s. Józefa
4. Choroszewski Aleksander s. Leona
5. Gabryel Zbigniew s. Karola
6. Gadzała Jan s. Feliksa
7. Gawlińska Mieczysława c. Albina
8. Golanko Jadwiga c. Antoniego
9. Lesiak Anna c. Czesława

10. Nowakowski Zygmunt s. Jana A
Bihl. Jagiell,

11. Stocki Zdzisław s. Franciszka
12. Grabowski Eugeniusz s. Eugeniusza

§ 3.

Przyznać odznakę „Za zasługi dla województwa ostrołęc­
kiego” na wniosek Wojewody Ostrołęckiego:
— najbardziej zasłużonym kierownikom urzędów stanu cy­

wilnego w związku z przypadającą w dniu 2 grudnia 
1978 r. XX rocznicą nadania przez Sejm PRL wyłącznej 
mocy prawnej związkom małżeńskim zawieranym w urzę­
dach stanu cywilnego:
1. Chrostowska Hanna c. Stanisława
2. Kacpura Józefa c. Juliana
3. Komor Halina c. Stanisława
4. Matejak Lucyna c. Franciszka
5. Nowak Mieczysław s. Józefa
6. Pakuła Jan s. Stanisława
7. Pokora Władysława c. Józefa
8. Wałkuska Elżbieta c. Mieczysława
9. Złotowska Maria c. Józefa

— redaktorom „Naszej Wsi”:
1. Cwinarowicz Jerzy s. Jana
2. Glabas Zygmunt s. Władysława

§ 4.

Przyznać odznakę „Za zasługi dla województwa ostrołęc­
kiego”
— Obywatelowi Jerzemu Bordziłowskiemu — generałowi 

broni w stanie spoczynku, który działał na terenie obec­
nego województwa,

— Obywatelowi Mieczysławowi Bartniczakowi s. Stanisła­
wa, który obchodzi XX-lecie pracy twórczej i działal­
ności społecznej na terenie województwa.

§ 5.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.

Przewodniczący WRN 
Jerzy Smyczyński

1002535921



Poz. 1—8 2 Dziennik Urzędowy WBN nr 1

2

ZARZĄDZENIE Nr 86/78 
WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO

z dnia 30 grudnia 1978 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt łownych na 
terenie województwa ostrołęckiego.

Na podstawie art. 2, 25, 26 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzących (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z póź­
niejszymi zmianami) i § 314 — 338 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierp­
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 19, poz. 167 z późniejszymi zmianami) oraz art. 
25 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, ochronie 
zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. Nr 33, poz. 
197 z 1973 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W związku z urzędowym stwierdzeniem wścieklizny zwie­
rząt łownych uznaje się za okręg zapowietrzony rejon wsi 
Brzeźno gm. Goworowo i rejon wsi Dzwonek gm. Czerwin. 
Obszary leżące w promieniu 10 km od granic okręgów za­
powietrzonych uznaje się za okręgi zagrożone.

§ 2.

Na granicy okręgów zagrożonych i zapowietrzonych przy 
drogach wjazdowych i wejściach do lasu ustawić tablice 
ostrzegające ludność o możliwości zarażenia się wściekliz­
ną. Tablice ustawić w miejscu widocznym z trwałym napi­
sem: „Uwaga! Wścieklizna!”.

§ 3

Na terenie miejscowości leżących w okręgach zapowietrzo­
nych i zagrożonych zarządza się:
1. Trzymanie psów na uwięzi i kotów w pomieszczeniach 

zamkniętych przez okres 3 miesięcy.
2. Psy i koty swobodnie puszczone i wałęsające się w po­

bliżu okręgu zapowietrzonego i w okręgu zagrożonym 
podlegają odstrzałowi przez służbę leśną, strażników ło­
wieckich, koła łowieckie z równoczesnym zakopaniem 
zwłok.

§ 4.

W okręgach zapowietrzonych wszystkie zwierzęta, które 
miały bezpośredni kontakt z chorym na wściekliznę zwie­
rzęciem należy poddać zabiciu. Zwierzęta, które miały kon­
takt ze zwierzętami podejrzanymi o wściekliznę należy 
zgłosić do urzędowego lekarza weterynarii celem poddania 
ich obserwacji.

§ 5.

W lasach leśnictwa zapowietrzonego wścieklizną zarządza 
się pojedyncze odstrzały sanitarne zwierząt łownych, a w 
szczególności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjów­
ki, wykazujących objawy choroby albo agresywność w sto­
sunku do ludzi i zwierząt.

§ 6.

W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych zabrania się 
służbie leśnej, właścicielom i użytkownikom gruntów 
otwierania zwłok jak również zdejmowania skór ze zwie­
rząt padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 7.

Zwłoki padłego lub zabitego zwierzęcia łownego właściwe 
nadleśnictwo zabezpieczy w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i zgłosi do urzędowego leka­
rza weterynarii.

§ 8.

W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych wstrzymać 
polowania z pędzeniami w kompleksach leśnych.

§ 9.

Wprowadzanie i wywożenie psów, kotów oraz zwierząt 
łownych z obszarów zapowietrzonych i zagrożonych wściek­
lizną dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem urzędowego 
lekarza weterynarii.

§ 10.

1. Zabrania się wszystkim osobom niezatrudnionym na 
obszarze zapowietrzonym i zagrożonym wchodzenia na te­
ren wyżej wymieniony.

2. Zabrania się urządzania wycieczek do lasów na tere­
nie zapowietrzonym i zagrożonym.

§ 11-

Wykonanie zarządzenia powierza się:,- ; •
1) Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii,
2) Naczelnikowi Gminy Gowom.wo,
3) Naczelnikowi Gminy CzerJ/ltj.

oraz zaleca się:
1) Komendantowi Wojewódzkiemu MO w Ostrołęce,
2) Okręgowemu Zarządowi Lasów Państwowych w Olszty­

nie,
3) Zarządowi Wojewódzkiemu Polskiego Związku Łowiec­

kiego w Ostrołęce.

§ 12.

W wypadku nie wykonania postanowień niniejszego za­
rządzenia w stosunku do zobowiązanych zostanie wdrożone 
postępowanie egzekucyjne niezależnie od odpowiedzialności 
przewidzianej w art. 98 w/w rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r.

§ 13.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowią­
zuje do czasu odwołania oraz podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Ostrołęce.

Hi
Wojewoda Ostrołęcki 

w/z Zdzisław Kuczyński

3

ZARZĄDZENIE Nr 12/79 
WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO

z dnia 17 marca 1979 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt domowych 
na terenie woj. ostrołęckiego.

Na podstawie art. 2, 25, 26 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami) i §§ 314—338 rozporządzenia Mi­
nistra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 r. w sprawie wyko­
nania rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie­
rzęcych (Dz. U. Nr 19, poz. 167 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 25 ustawy z dnia 17 czerwca 1959 r. o hodowli, 
ochronie zwierząt łownych i prawie łowieckim (Dz. U. Nr 
33, poz. 197 z 1973 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W związku z urzędowym stwierdzeniem wścieklizny zwie­
rząt domowych uznaje się za okręg zapowietrzony rejon wsi 
Rozogi gmina Rozogi. Obszary i miejscowości leżące w pro­
mieniu 10 km od granic okręgu zapowietrzonego uznaje się 
za okręg zagrożony.



Dziennik Urzędowy WRN nr 1 3 Poz. 1—8

8 Zi.

Na granicach okręgów zapowietrzonych i zagrożonych 
przy drogach wjazdowych i wejściach do lasu ustawić ta­
blice ostrzegające ludność o możliwości zarażenia się wściek­
lizną. Tablice ustawić w miejscu widocznym z trwałym na­
pisem „Uwaga! Wścieklizna”.

§ 3.

Na terenie miejscowości leżących w okręgu zapowietrzo­
nym i zagrożonym zarządza się:
1. Trzymanie psów na uwięzi i kotów w zamkniętych po­

mieszczeniach przez okres trzech miesięcy.
2. Psy i koty swobodnie puszczone, wałęsające się w po­

bliżu okręgu zapowietrzonego i w okręgu zagrożonym 
podlegają odstrzałowi przez służbę leśną, koła łowieckie, 
strażników łowieckich i funkcjonariuszy MO z równo­
czesnym zakopaniem zwłok.

§ 4.

W okręgach zapowietrzonych wszystkie zwierzęta, które 
miały bezpośredni kontakt z chorym na wściekliznę zwie­
rzęciem należy poddać zabiciu. Zwierzęta, które miały kon­
takt ze zwierzętami podejrzanymi o wściekliznę należy 
zgłosić do urzędowego lekarza weterynarii celem poddania 
ich obserwacji.

§ 5.

W lasach leśnictwa zapowietrzonego wścieklizną zarządza 
się pojedyncze odstrzały sanitarne zwierząt łownych, a w 
szczególności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjów­
ki wykazujących objawy choroby albo agresywność w sto­
sunku do ludzi lub zwierząt.

§ 6.

W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych zabrania się 
służbie leśnej, właścicielom i użytkownikom gruntów otwie­
rania zwłok, jak również zdejmowania skór ze zwierząt 
łownych padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 7.

Zwłoki padłego lub zabitego zwierzęcia łownego właściwe 
nadleśnictwo w sposób wykluczający zabezpieczy możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i zgłosi do urzędowego leka­
rza weterynarii.

§ 8.

W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych wstrzymać po­
lowania z pędzeniami w kompleksach leśnych.

§ 9.

Wyprowadzanie i wywożenie psów, kotów oraz zwierząt 
łownych z obszarów zapowietrzonych i zagrożonych wściek­
lizną dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem urzędowego 
lekarza weterynarii.

§ 10.

1. Zabrania się wszystkim osobom niezatrudnionym na 
obszarze zapowietrzonym i zagrożonym wchodzenia na te­
ren wyżej wymieniony.

2. Zabrania się urządzania wycieczek do»lasów na terenie 
zapowietrzonym i zagrożonym.

§ 11.
Wykonanie zarządzenia powierza się:

1) Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii
2) Naczelnikowi Gminy Rozogi

oraz zaleca się:

1) Komendantowi Wojewódzkiemu MO w Ostrołęce
2) Okręgowemu Zarządowi Lasów Państwowych w Olszty­

nie
3) Zarządowi Wojewódzkiemu Polskiego Związku Łowiec­

kiego.

§ 12.

W wypadku nie wykonania postanowień niniejszego za­
rządzenia w stosunku do zobowiązanych zostanie wdrożone 
postępowanie egzekucyjne, niezależnie od odpowiedzialności 
przewidzianej w art. 98 wymienionego wyżej rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 ro­
ku.

§ 13.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowią­

zuje do czasu odwołania oraz podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Ostrołęce.

Wojewoda Ostrołęcki 
(wz.) Zdzisław Kuczyński

4

ZARZĄDZENIE Nr 1/79 
NACZELNIKA GMINY W BRAŃSZCZYKU

z dnia 8 stycznia 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Brańszczyk, gminy 
Brańszczyk.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. 
U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 z późn. zm.) oraz § 1 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w spra­
wie zasad przejmowania terenów budowlanych na obsza­
rach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1-

1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowa­
nych na własność Państwa we wsi Brańszczyk, gminy 
Brańszczyk zgodnie z oznaczeniem na kopii map sytuacyj­
nych stanowiących załączniki Nr 1  i Nr 2  do zarządze­
nia.

* *

2. Przejęciu na własność Państwa podlegają działki wy­
mienione w załączniku Nr 3 do zarządzenia.

• nie publikuje się

Naczelnik Gminy 
(—) Marian Czyż

§ 2.

Przejęcie gruntów następuje z mocy prawa w stanie wol­
nym od długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem 
służebności gruntowych ujawnionych w księdze wieczystej 
lub zbiorze dokumentów.

§ 3.

Za przejęte grunty odszkodowanie zostanie ustalone od­
rębnie zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Biura 
Urzędu Gminy. ,

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostro­
łęce.



Poz. 1—8 4 Dziennik Urzędowy WRN nr 1

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1/79 
Naczelnika Gminy w Brańszczyku 
z dnia 8 stycznia 1979 roku

WYKAZ
działek podlegających przejęciu na własność Państwa

Pow. 
działki 
w ha

Numer 
działki

Miejsce 
położenia 
działki

Nazwisko i imię posiadacza

0,2230 331/1 Brańszczyk Kuczyński Tadeusz s. Piotra i ż. Genowefa c. Jana
0,2107 334/1 Brańszczyk Deluga Marianna c. Józefa
0,3153 335/1 Brańszczyk Ragajszyn Antoni s. Bolesława i ż. Barbara c. Stanisława
0,4034 336/1 Brańszczyk Kurowska Janina c. Władysława
0,3235 337/1 Brańszczyk Szymanik Stanisław s. Juliana
0,2160 338/1 Brańszczyk Rojek Stanisław Zdzisław s. Józefa i ż Janina c. Aleksandra
0,2480 339/1 Brańszczyk Klimek Sykstus Aleksander s. Bonifacego i ż. Stanisława c. Franciszka
0,1987 340/1 Brańszczyk Samsel Czesław s. Józefa i ż. Marianna c. Stanisława
0,1339 341/1 Brańszczyk Samsel Czesław s. Józefa i ż. Marianna c. Stanisława
0,3429 342/1 Brańszczyk Wyszyński Antoni s. Bonifacego i ż. Apolonia c. Adama
0,6111 344/1 Brańszczyk Depta Stanisław s. Piotra i ż. Alina Irena c. Aleksandra
0,1068 345/1 Brańszczyk Spychalski Roman s. Stanisława i ż. Stanisława c. Franciszka
0,4756 346/1 Brańszczyk Spychalski Roman s. Stanisława i ż. Stanisława c. Franciszka
0,4751 347/1 Brańszczyk Bralewski Jan s. Pawła i ż. Władysława c. Marianny
0,0209 348/4 Brańszczyk Dana Zdzisław s. Aleksandra i ż. Natalia Barbara c. Jana
0,0,975 349/1 Brańszczyk Deluga Henryk s. Franciszka i ż. Halina c. Władysława
0,0084, 351/1 Brańszczyk Gminna Spółdzielnia „SCH’‘
0,0525 352/1 Brańszczyk Cwynar Andrzej s. Piotra i. ż. Henryka c. Stanisława
0,1608 432/2 Brańszczyk Wyszyński Władysław s. Józefa i ż. Aleksandra c. Szymona
0,0781 433/2 Brańszczyk Białousz Adam s. Stanisława i ż. Leokadia c. Franciszka
0,1490 434/2 Brańszczyk Subocz Regina c. Franciszka
0,2323 435/5 Brańszczyk Deptuła Stefan s. Feliksa

5

Zarządzenie Nr 1/79 \
Naczelnika Gminy w Długosiodle

z dnia 14 lutego 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Bosewo Stare, gminy 
Długosiodło.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216) oraz § 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przej­
mowania terenów budowlanych na obszarach wsi na włas­
ność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) zarządza się, co nastę­
puje:

§ 1.

1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowa­
nych na własność Państwa we wsi Bosewo Stare, gmina 
Długosiodło zgodnie z oznaczeniem na kopii mapy ewiden­
cyjnej gruntów stanowiącej załącznik Nr 1 * do zarządze­
nia.

2. Przejęciu podlegają działki wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 2.

Przejęcie gruntów wymienionych w § 1 ust. 2 zarządzenia 
następuje z mocy prawa w stanie wolnym od długów hipo­
tecznych i innych obciążeń z wyjątkiem służebności grun­
towych uwidocznionych w księdze wieczystej lub zbiorze 
dokumentów.

§ 3.

Za przejęte grunty zostanie ustalone odszkodowanie od­
rębnymi decyzjami zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Biura 
Urzędu Gminy.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Wojewódzkiej-Rady Narodowej w Ostro­
łęce.

Naczelnik Gminy
(—) Władysław Kośnik

* załącznika nie publikuje się

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 1/79 Naczelnika Gminy
w Długosiodle z dnia 14 lutego 1979 r.

WYKAZ 
działek podlegających przejęciu na własność Państwa

6

Lp. Nr działki
Powierzch­
nia działki 

w ha
Nazwisko i imię posiada­

cza

1 412 1,73 Piórkowski Stanisław 
małż. Groszyk Henryk

2 410 1,38 i Marianna 
małż. Kulesza Władysław

3 411 1,42 i Halina
Spółdzielnia Kółek Roi-’

4 413/2 2,59 niczych
Markuszewski Kazimierz

5 414/2 0,22 Antoni

Razem 7,34

Zarządzenie Nr 1/79 
Naczelnika Gminy w Łysych 
z dnia 9 stycznia 1979 roku

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Łyse, gminy Łyse.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U.



Dziennik Urzędowy WRN nr 1 S Poz. 1~8

z 1969 r. Nr 27, poz. 216 z późn. zm.) oraz § 1 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 roku w spra­
wie zasad przejmowania terenów budowlanych na obsza­
rach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) zarzą­
dza się, co następuje:

§ 1.

Nr 27, poz. 216 z 1969 roku z późn. zm.) i § 1 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 roku w spra­
wie zasad przejmowania terenów budowlanych na obsza­
rach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) za­
rządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowa­
nych na własność Państwa we wsi Łyse, gmina Łyse zgod­
nie z oznaczeniem na mapie ewidencyjnej w skali 1:5000 
stanowiącej załącznik Nr 1 * do zarządzenia.

2. Przejęciu na własność Państwa podlegają działki wy­
mienione w załączniku Nr 2 do zarządzenia.

§ 2.

Przejęcie gruntów następuje z mocy prawa w stanie wol­
nym od długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem 
służebności gruntowych uwidocznionych w księdze wieczy­
stej lub zbiorze dokumentów.

§ 3.

Za przejęte grunty odszkodowanie zostanie ustalone od­
rębnymi decyzjami, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Biura 

Urzędu Gminy.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostro­
łęce.

Naczelnik Gminy 
(—) Czesław Zajk

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 1/79 Naczelnika Gminy 
w Łysych z dnia 9 stycznia 1979 r.

Wykaz 
działek podlegających przejęciu na własność Państwa

7

Numer 
działki

Pow. 
działki 
w ha

Miejsce 
położe­

nia dzia­
łki

Nazwisko i imię posiadacza

191/1 2,6480 Łyse Szok Honorata c. Szczepana
189/3 1,1970 Łyse Parzych Stanisław s. Józefa 

i jego żona Weronika
189/5 0,2510 Łyse Parzych Stanisław s. Józefa 

i jego żona Weronika
189/7 1,2230 Łyse Kowalczyk Anna c. Józefa
187/1 1,4070 Łyse Czyż Irena c. Teofila

Zarządzenie Nr 2/79 
Naczelnika Gminy w Zabrodziu

z dnia 15 lutego 1979 roku

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa we wsi Zabrodzie, gminy 
Zabrodzie.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 roku o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U.

• nie publikuje się

Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa w sołectwie Zabrodzie zgodnie z za­
łączoną mapą sytuacyjną stanowiącą załącznik* do zarzą­
dzenia.

§ 2.

Z terenów budowlanych sołectwa Zabrodzie przejmuje się 
na własność Państwa następujące działki:

1) działka Nr 66/1 o pow. 3957 m2 stanowiąca własność 
Ob. Dąbrowskiego Władysława s. Adama i Stanisławy 
i jego żony Wacławy,

2) działka Nr 68/4 o pow. 828 m2 stanowiąca własność Ob. 
Dąbrowskiego Władysława s. Adama i Stanisławy i jego 
żony Wacławy,

3) działka Nr 68/6 o pow. 1224 m2 stanowiąca własność 
Ob. Sowińskiego Stanisława s. Stanisława i Ewy i jego 
żony Zofii,

4) działka Nr 68/8 o pow. 872 m2 stanowiąca własność Ob. 
Dąbrowskiego Czesława s. Adama i Stanisławy i jego 
żony Zofii,

5) działka Nr 400/1 o pow. 5659 m2 stanowiąca własność 
Ob. Wójcika Władysława s. Franciszka i Ewy i jego żony 
Jadwigi,

6) działka Nr 402/1 o pow. 12 879 m2 stanowiąca własność 
Ob. Paź Jana s. Adama i Ewy,

7) działka Nr 406/1 o pow. 17 382 m2 stanowiąca własność 
Ob. Paź Stanisława s. Stanisława i Katarzyny,

8) działka Nr 410/1 o pow. 9043 m2 stanowiąca własność 
Ob. Sadowskiego Piotra-Józefa s. Stanisława i Marian­
ny i jego żony Janiny,

9) działka Nr 412/1 o pow. 8164 m2 stanowiąca własność 
Ob. Wielgolaskiego Stanisława s. Piotra i Marianny i je-

, go żony Czesławy,
10) działka Nr 414/1 o pow. 2220 m2 stanowiąca własność 

Ob. Wielgolaskiego Stanisława s. Adama i Katarzyny 
i jego żony Janiny.

§ 3.

Za przejęte grunty odszkodowanie zostanie ustalone od­
rębnie, zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 4.

Przejęcie gruntów następuje z mocy prawa w. stanie wol­
nym od długów hipotecznych i innych obciążeń z wyjątkiem 
służebności gruntowych ujawnionych w księdze wieczystej 
lub zbiorze dokumentów.

§ 5.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gmin­
nej Służby Rolnej oraz Inspektorowi d/s budownictwa.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostro­
łęce.

Naczelnik Gminy
(—) Kazimierz Świerk

» nie publikuje się



Poz. 1—8 Dziennik Urzędowy WRN nr 1

8

Ogłoszenie

Wojewody Ostrołęckiego
z dnia 20 lutego 1979 r.

Na podstawie § 60 ust. 3 rozporządzenia Ministrów Ko­
munikacji i Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 31 lipca 1972 r. w sprawie krajowego transportu 
drogowego (Dz. U. Nr 34, poz. 234) podaję do wiadomości 
aktualny wykaz jednostek organizacyjnych Przedsiębiorst­
wa Spedycji Krajowej Oddziału w Warszawie działających 
na terenie województwa ostrołęckiego:

Lp.
Nazwa jednostki organiza­

cyjnej Przedsiębiorstwa 
Spedycji Krajowej

Adres

1

2

3

4

Ekspedycja Rejonowa 
Ostrołęka
Ajencja PKS 
przy Ostrołęckich Zakładach 
Celulozowo-Papierniczych 
Ekspedycja Terenowa 
Ostrów Maz.
Ekspedycja Terenowa 
Wyszków

07-400 Ostrołęka
ul. Żeromskiego 23 
07-401 Ostrołęka
ul. 1 Armii WP

07-300 Ostrów Maz.
ul. Lubiejewska 158a 
07-200 Wyszków 

przy stacji PKP

Wojewoda Ostrołęcki 
(—) Stanisław Mizga

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowanaReklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 18 zł,
b) półroczna bez skorowidza — 10 zł.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. 
Indeks 35603

Redakcja: Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, ul. Zwycięstwa 7/9, 10-959 Olsztyn
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Ogólnogospodarczy, ul. Zwycięstwa 7/9, 10-959 Olsztyn, tel. 247-58, konto 
51015-866-224 NBP i O. Olsztyn

Olsztyńskie Zakłady Graficzne im. S. Pieniężnego — 10-417 Olsztyn, ul. Towarowa 2. Zam. 684 (300)


